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Mike Hartwell
Partner - Audit

+353 141 723 03
mhartwell@deloitte.ie

Brian Jackson
Partner - Audit
+35314172975
brijackson@deloitte.ie

Christian MacManus
Partner - Audit

+353 141 785 67
chmacmanus@deloitte.ie

Deirdre Power
Partner - Tax

+353 141 724 48
depower@deloitte.ie
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Arni Jon Arnason

Partner - FAS

+354 580 30 35
arnijon.arnason@deloitte.is

India

Porus Doctor

Partner - ERS

+91 22 6185 5030
podoctor@deloitte.com

Naama Rosenzwig
Director - ERS

+972 3 608 5251
nrosenzwig@deloitte.co.il
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Jersey

Marco De Ponti
Partner - Audit

+390 283 322 149
mdeponti@deloitte.it

Maurizio Ferrero
Partner - Audit

+390 283 322 182
mferrero@deloitte.it

Paolo Gibello-Ribatto
Partner - Audit

+390 283 322 226
pgibello@deloitte.it

Marco Miccoli
Partner - Audit

+390 283 322 308
mmiccoli@deloitte.it

Riccardo Motta
Partner - Audit
+390 283 322 323
rmotta@deloitte.it

Yang Ho Kim

Partner - Tax

+81 3621 338 41
yangho.kim@tohmatsu.co.jp

Yoshiyuki Omori

Partner - Tax and Legal
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yoshiyuki.omori@tohmatsu.co.jp

Nobuyuki Yamada

Partner - Audit
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nobuyuki.yamada@tohmatsu.co.jp

Mitoshi Yamamoto

Partner - Consulting

+8190 1764 2117
mitoshi.yamamoto@tohmatsu.co.jp

Koji Yamamoto

Partner - Tax and Legal

+81 3687 033 00
koji.yamamoto@tohmatsu.co.jp

Gregory Branch
Partner - Audit

+44 1534 82 4325
gbranch@deloitte.co.uk

Andrew Isham
Partner - Audit

+44 1 534 824 297
aisham@deloitte.co.uk
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Kazakhstan

Mexico

Norway

Korea

Roman Sattarov
Director - Audit

+7 7272 581340
rsattarov@Deloitte.kz

Seul Hyang Wee
Partner - Audit

+82 26676 3314
sewee@deloitte.com

Ki Won Lee

Partner - Audit

+82 2 6676 3348
kiwonlee@deloitte.com

Sun Yeop Kim

Partner - Audit

+82 26676 1130
sunyeopkim@deloitte.com

Luxembourg

Eric Centi

Partner - Cross-Border Tax
+352 451 452 162
ecenti@deloitte.lu

Benjamin Collette

Partner - Advisory & Consulting
+352 451 452 809
bcollette@deloitte.lu

Laurent Fedrigo
Partner - Audit

+352 451 452 023
lafedrigo@deloitte.lu

Nicolas Hennebert
Partner - Audit

+352 451 454 911
nhennebert@deloitte.lu

Lou Kiesch

Partner - Regulatory Consulting
+352 451 452 456
Ikiesch@deloitte.lu

Benjamin Lam
Partner - Audit
+352 451 452 429
blam@deloitte.lu

Malaysia

Ernesto Pineda

Partner - Financial Services
+52 55 5080 6098
epineda@deloittemx.com

Javier Vazquez

Partner - Financial Services
+52 55 5080 6091
javazquez@deloittemx.com

Middle East

Joe El Fadl

Partner - Audit

+961 1 363 005
jelfadl@deloitte.com

Humphry Hatton
CEO-FAS

+971 4 506 47 30
huhatton@deloitte.com

Khaled Hilmi
Partner - Consulting
+9714 376 8888
khilmi@deloitte.com

Netherlands

Malta

Anthony Tai

Executive Director - Enterprise
Risk Services

+60 3 7610 8853
yktai@deloitte.com

Stephen Paris

Partner - Audit

+356 234 324 00
sparis@deloitte.com.mt

Bas Castelijn

Partner - Tax

+38 288 6770
BCastelijn@deloitte.nl

Martin Eleveld

Partner - Enterprise Risk Services
+31 62 324 5159
meleveld@deloitte.nl

Remy Maarschalk
Partner - Audit

+31 88 288 1962
RMaarschalk@deloitte.nl

Evert van der Steen

Partner - Enterprise Risk Services
+31 62 078 9545
evandersteen@deloitte.nl

Jan-Wouter Bloos
Partner - Consulting
+31 88 288 2768

JBloos@deloitte.nl

Jubin Majlessi
Partner - Consulting
+3163 8820198
jmajlessi@deloitte.nl

New Zealand

Rodger Murphy

Partner - Enterprise Risk Services
+64 930 307 58
rodgermurphy@deloitte.co.nz

Michael Wilkes
Partner - Audit

+64 3 363 3845
mwilkes@deloitte.co.nz

Philippi

Sverre Danielsen

Partner - Enterprise Risk Services
+47 99 517 686
sdanielsen@deloitte.no

Henrik Woxholt

Partner - Audit & Advisory
+47 23 27 90 00
hwoxholt@deloitte.no

nes

Bonifacio Lumacang
Partner - Audit

+63 2 581 9000
blumacang@deloitte.com

Portugal

Russia

Maria Augusta Francisco
Partner - Audit

+351 21 042 7508
mafrancisco@deloitte.pt

Sergei Neklyudov
Partner - CIS FSI Leader
+7 495 787 06 00
sneklyudov@deloitte.ru

Singapore

Ei Leen Giam

Partner - Global Financial
Services Industry

+6562 163 296
eilgiam@deloitte.com

Kok Yong Ho

Partner - Global Financial
Services Industry

+65 621 632 60
kho@deloitte.com

Slovakia

Spain

Miroslava Terem Grestiakova
Partner - Deloitte Legal

+421 2 582 49 341
mgrestiakova@deloitteCE.com

Rodrigo Diaz
Partner - Audit
+349 144 320 21
rodiaz@deloitte.es

Francisco Ramirez Arbues
Partner - Regulatory

+34 606289571
framirezarbues@deloitte.es

Antonio Rios Cid
Partner - Audit

+349 915 141 492
arioscid@deloitte.es

Alberto Torija
Partner - Audit
+349 143 814 91
atorija@deloitte.es



José Maria Grande Esturo
Partner - M&A Consulting
+34 944 447 000
jgrande@deloitte.es

Ignacio Garcia Alonso
Partner - Tax

+34 67 952 180
igarciaalonso@deloitte.es

Sweden

Steven Payne
Partner - Consulting
+46 75 246 33 35
stpayne@deloitte.se

Switzerland

Taiwan

Cornelia Herzog

Partner - Financial Service
Industry

+41 58 279 6054
cherzog@deloitte.ch

Marcel Meyer

Partner - Audit

+4158 279 7356
marcelmeyer@deloitte.ch

Simona Terranova
Partner - Audit

+41 58 279 8454
sterranova@deloitte.ch

Andreas Timpert
Partner - Consulting
+4158 279 6858
antimpert@deloitte.ch

André Kuhn
Director - Tax

+41 58 279 6328
akuhn@deloitte.ch

Markus Weber

Partner - Tax

+4158 279 7527
markweber@deloitte.ch

Vincent Hsu

Partner - Audit

+886 2 545 9988 1436
vhsu@deloitte.com.tw

Olivia Kuo

Partner - Audit

+886 2 25459988
oliviakuo@deloitte.com.tw

Jimmy S. Wu

Partner - Audit

+886 2 2545 9988 7198
jimmyswu@deloitte.com.tw

Thailand

Somkrit Krishnamra

Partner - Risk Advisory

+66 2 676 5700
somkrishnamra@deloitte.com

Turkey
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Venezuela

Hasan Kili¢
Partner - Audit

+90 212 366 60 49
hkilic@deloitte.com

United Kingdom

Allee Bonnard

Partner - Audit

+44 20 7303 0472
abonnard@deloitte.co.uk

Tony Gaughan

Partner - Consulting

+44 20 7303 2790
tgaughan@deloitte.co.uk

Gavin J Bullock
Partner - Tax

+44 20 7007 0663
gbullock@deloitte.co.uk

Ross Millar

Partner - Risk Advisory
+44 131 535 7395
rmillar@deloitte.co.uk

Jamie Partridge
Partner - Audit

+44 14 1314 5956
jpartridge@deloitte.co.uk

Mark Ward

Partner - Risk Advisory
+44 20 7007 0670
mdward@deloitte.co.uk

United States

Edward Dougherty

Partner - Tax

+1212 436 2165
edwdougherty@deloitte.com

Joseph Fisher
Partner - Audit

+1212 436 4630
josfisher@deloitte.com

Patrick Henry
Partner - Audit

+1212 436 4853
phenry@deloitte.com

Paul Kraft

Partner - Audit
+1617 437 2175
pkraft@deloitte.com

Peter Spenser

Partner - Consulting
+1212 618 4501
pmspenser@deloitte.com

Adam Weisman

Partner - Financial Advisory
Services

+1212 436 5276
aweisman@deloitte.com

Fatima De Andrade
Partner - Audit

+58 212 206 8548
fdeandrade@deloitte.com

Vietham

Thinh Pham
Managing Partner
+84 839100751
thpham@deloitte.com
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	編集主幹から
	オーストラリアは法的な安定性については他のOECD加盟国1と同水準ですが、人口動態とマクロ経済の見通しについては、OECD上位諸国の間でも相対的に有利な状況にあります。アジア地域における成長の可能性を考えると、アジアに地理的に近いというオーストラリアの利点は、この状況の大きな追い風となっています。
	政府による新たなインフラ建設計画や既存のインフラ資産の改修計画は、称賛すべきものです。
	ODDレビュープロセスは、投資運用会社／商品から独立していて、適切な資格と評判を備えた有能な会社によって実施されなければならない。
	資産運用会社の内部で使われている多くのシステムおよびプロセスは、その事業活動の「中核」とみなされています。
	この地域における成功の見込みを高めるためには、ビジネスモデルを全体的な環境に合わせて調整し直すことが必要です。東南アジアでの成功を目指すなら、市場参入戦略を決定付ける一連の戦略的選択肢を検討し、最新の地域的トレンドに対処しなければなりません。

	ディスラプション 新たなアルファの創出方法
	これは、大規模な社会的、人口動態的、経済的現象を把握し、把握した内容に基づいて長期投資ソリューションを選択する包括的かつ分野横断的なアプローチです。

	不確実性と
	変化の時代における
	新たなリスク
	ブロックチェーンに新しいトランザクションが追加されると必ず、元帳のグローバル状態が変化します。
	テクノロジーサービスの可用性を妨害しようとするサイバー攻撃は、増え続けています。


	より客観的な
	年金ファンド報告の選択肢
	買収企業はターゲット企業に関連するリスクについては十分認識しており、それらのリスクはデューディリジェンスの過程の一環として対処されるものと考えています。しかし、M&Aに関連するエグゼキューションリスクと戦略的リスクについては、ほとんど考えていません。
	私たちは、私たち自身の業界について貴重な見識を得るために、その データにアクセスしたいと考えています。




